

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی  
۲۸ اکتوبر ۲۰۲۲



استاد اکبر قریشی

## افغانستان به مرکزِ مافیا و لندگران بین المللی تبدیل شده است!

کشوری که در طول تاریخ مهد تمدن، علم، فرهنگ و دانش بود امروز به مرکز تولید و قاچاق مواد مخدر و جهالت اسلامی تبدیل شده است. کشور ما که زمانی از مراکز اصلی راه ابریشم در قلب آسیا به شمار می رفت و در دایره دوستی و تجاری با سایر کشورها قرار داشت متأسفانه در طول تاریخ خود بارها مورد تجاوز همسایگان دور و نزدیک قرار گرفته و تا زمانی که احمد شاه ابدالی اساس افغانستان نوین را گذاشت روی آرامش را به خود ندید. بعد از احمد شاه نه تنها جنگ های فئودالی اولاده احمد شاه و سردار پاینده محمد خان، بلکه توأم با آن تجاوز انگلیس ها شیرازه کشور را از هم پاشانید.

انگلیس ها شاهان دستنشانده خود را به قدرت رسانیدند و با وسیله پول و خدعه آنها را در اختیار خود قرار دادند به علاوه شاهان انگلیس ها یک قشر انگل را پرورید که آنها در خدمت و همراه با حاکمین و دولت های فاسد و ضد مردمی جنایات و خیانت های زیادی را مرتکب شدند.

بعد از تجاوز امریکا و به قدرت رسیدن دهاره های اخوانی ها امریکا در رأس اخوانی ها اجنت های خود کرسی و غنی را قرار دادند. در حکومت دستنشانده امریکائی ها و ناتوی تجاوز کار افراد پوشالی را از هر گوشه و کنار جهان جمع نموده همه را در بست در اختیار سازمان های اطلاعاتی قرار دادند. در این حکومت به اصطلاح جمهوری از ناموس فروش تا لنده غران شورای نظاری، قاچاق بران مواد مخدر، لواطت کاران اسلامی بر سر کار آورده شدند و همه شان برای دوباره به قدرت رسیدن طالبان به تشویق امریکا و اروپای دموکرات !! جانفشانی کردند معارف کشور را به چلی دانی تبدیل نمودند و مادر اندر طالبان «رنگینه حمیدی» زنی بیسوادی که دری و پشتو را از روی کاغذ هم خوانده نمی توانست قرار دادند.

اخوانی های به قدرت رسیده بیشتر از پیغمبر خود و چاریارکبارش دزدی کردند و افغانستان را به مرکز تروریست های بین المللی القاعده و داعش و بوکو حرام و بوکو حرامیان پاکستانی و آی اس آی و در رأس همه ناتو و امریکا تبدیل نمودند.

وزرای دزدِ اخوانی و تکنوکرات از بودجه و پول ملازمان اداره خود و از معاش ماموران و معلمان می دزدیدند. ایجاد مکاتب خیالی و معلمان خیالی، عسکر خیالی و توزیع سلاح برای اجنه را تا آمدن اخوانی ها و ملا های بر سر کار شیطان رجیم هم نمی دانست. میلیون ها دالر به نام های افراد خیالی دزدیدند. کشور های به اصطلاح کمک کننده هم برای ترویج خرافات در پی ساختمان مدرسه و چلی خانه بر آمدند و به جای معارف عصری با دزدان اخوانی و تکنوکراتان، بیسوادی را ترویج نموده و کشور را به بیسوادی و خرافه پرستی سوق دادند.

کسانی که برای معارف کار می کردند و یا می خواستند به ابتکار خود مانند هموطنان هزاره ما صاحب سواد شوند از طرف دهاره های اخوانی تکنوکراتان و ارگ ریاست جمهوری و امریکائی ها هدف حملات انتحاری توسط طالبان و داعش قرار می گرفتند.

اخوانی ها و تکنوکراتان تا توانستند بچه بازی و لواطت کاری انجام دادند و تکنوکراتان ده ها معشوقه در داخل ارگ برای خود استخدام کردند. کار معشوقه ها به جایی رسید که فضلی در شرایط جنگ معشوقه خود منیره یوسف زاده را معین وزارت دفاع مقرر کرد. زنانی چون حسنا جلیل، منیره یوسف زاده، رویا رحمانی، ندیمه سحر، شهرزاد اکبر، عادلہ راز و غیره در آن شرایط بحرانی یکشنبه ره صد ساله را طی نمودند.

نوبت لندگران شورای نظاری، حزب گلبدین، حزب وحدت با همه جنایت و خیانت های شان در برابر وطن و مردم سپری شده و اکنون نوبت به مافیا و لندگران طالبی و پنجابی های پاکستانی در کشور ما رسیده.

برای آن که کار قاچاق که در اثر تعویض نوکران اخوانی و تکنوکرات به تعویق افتاده بود دوباره رونق بگیرد امریکا و دولت پیر مرد خرفت جو بایدن تعدادی از قاچاق بران مواد مخدر تحت رهبری بشیر نورزائی و تروریست های طالبی را از بند رها نموده و به کشور ما به خاطر نسل کشی و نابودی کشور فرستادند.

ذبیح الله مجاهد که خود در خانه کرزی بود و باش داشت در آن زمان مسؤلیت تمام ترور ها را به عهده می گرفت اکنون که لنده غران طالب و پنجابی ها برای سرگرمی خود و کشتار هموطنان هزاره ما ترور و انتحار می کنند با دیده درائی یک طالب بچه که در مدرسه صد ها بار توسط ملا و مولوی لواطت شده است مسؤلیت این ترور ها را به گردن برادر دیگر کرزی داعش می اندازد ولی مردم خوب می دانند که داعش و طالب و اخوانی ها و مقاومت بچه مسعود و دزدان ترکیه نشین همه در فابریکه های امریکائی تولید شده اند و با هم فرقی ندارند.



